

BMF Investment Corp. ApS

Langelinie Allé 35, 2100 København Ø

CVR-nr./CVR no. 29 32 32 16

Årsrapport 2020

Annual report 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021
Approved at the Company's annual general meeting on 7 June 2021

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....


Urs Rickenbacher

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.





Indhold

Contents

Ledespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	5
Income statement	
Balance	6
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	8
Statement of changes in equity	
Noter	9
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter omfatter investering i børsnoterede værdipapirer samt udlån til tilknyttede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 984.265 kr. mod et overskud på 1.303.417 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 26.536.773 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The Company's primary activities include investment in listed securities and loans to related companies.

Financial review

The income statement for 2020 shows a profit of DKK 984,265 against a profit of DKK 1,303,417 last year, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 26,536,773.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2020	2019
	Bruttotab	-338.338	-420.969
	Gross loss		
2	Personaleomkostninger	0	0
	Staff costs		
	Resultat før finansielle poster	-338.338	-420.969
	Profit/loss before net financials		
3	Finansielle indtægter	1.719.670	2.126.937
	Financial income		
4	Finansielle omkostninger	-114.882	-27.852
	Financial expenses		
	Resultat før skat	1.266.450	1.678.116
	Profit before tax		
5	Skat af årets resultat	-282.185	-374.699
	Tax for the year		
	Årets resultat	984.265	1.303.417
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000.000	500.000
	Proposed dividend recognised under equity		
	Overført resultat	-15.735	803.417
	Retained earnings/accumulated loss		
		984.265	1.303.417

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.824.526	8.882.816
	Receivables from group entities		
		<u>8.824.526</u>	<u>8.882.816</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>8.824.526</u>	<u>8.882.816</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	93.805
	Income taxes receivable		
		<u>0</u>	<u>93.805</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Securities and investments	19.107.682	17.775.295
	Likvide beholdninger		
	Cash	632.121	957.278
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>19.739.803</u>	<u>18.826.378</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u>28.564.329</u>	<u>27.709.194</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
6	Selskabskapital	125.000	125.000
	Share capital		
	Overført resultat	25.411.773	25.427.508
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
	Dividend proposed for the year		
	Egenkapital i alt	26.536.773	26.052.508
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.246.459	664.256
	Payables to group entities		
	Skyldig selskabsskat	195.045	0
	Income taxes payable		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	511.021	895.305
	Payables to shareholders and management		
	Anden gæld	75.031	97.125
	Other payables		
		2.027.556	1.656.686
	Gældsforpligtelser i alt	2.027.556	1.656.686
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	28.564.329	27.709.194
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte for regnskabsåret Dividend proposed for the year	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2019 Equity at 1 January 2019	125.000	24.624.091	500.000	25.249.091
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	803.417	500.000	1.303.417
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 1. januar 2020 Equity at 1 January 2020	125.000	25.427.508	500.000	26.052.508
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	-15.735	1.000.000	984.265
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 31. december 2020 Equity at 31 December 2020	125.000	25.411.773	1.000.000	26.536.773

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for BMF Investment Corp. ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Derudover er regnskabsposten gæld til selskabsdeltagere og ledelse blevet flyttet fra anden gæld til en særskilt linje. Det er alene en ændring af præsentation og har ikk enogen beløbsmæssig påvirkning på regnskabet. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelsen.

Bruttotab

Posterne nettoomsætning til og med andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en post benævnt bruttotab.

The annual report of BMF Investment Corp. ApS for 2020 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

Effective from the financial year 2020, the Company has implemented amending act no. 1716 of 27 December 2018 to the Danish Financial Statements Act. The implementation of the amending act has not affected the Company's accounting policies on recognition and measurement of assets and liabilities but has solely entailed a requirement for further disclosures. In addition, the accounting item payables to group entities has been moved from other payables to a separate line. It is merely a change of presentation and does not have a monetary impact on the accounts. The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Income statement

Revenue

The Company has chosen IAS 11/IAS 18 as interpretation for revenue recognition.

Income from the supply of services is recognised as revenue with reference to the stage of completion.

Gross loss

With reference to section 32 of the Danish Financial Statements Act, the items 'Revenue' to and including 'Other external expenses' are consolidated into one item designated 'Gross margin'.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Other external expenses

Other external expenses include expenses related to administration, etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts that relate to the financial reporting period. The items comprise interest income and expenses, e.g. from group entities, dividends declared from other securities and investments, realised and unrealised capital gains and losses relating to other securities and investments, exchange gains and losses and amortisation of financial assets and liabilities.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

Balance sheet

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment of financial receivables.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

DKK	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3 Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	115.625	166.832
Interest receivable, group entities		
Urealiseret og realiseret kursgevinst værdipapirer	1.163.486	1.265.191
Realized and unrealized gains securities		
Andre finansielle indtægter	440.559	694.914
Other financial income		
	<u>1.719.670</u>	<u>2.126.937</u>
4 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	30.716	25.463
Interest expenses, group entities		
Urealiseret og realiseret kurstab værdipapirer	63.282	0
Realized and unrealized losses securities		
Andre finansielle omkostninger	20.884	2.389
Other financial expenses		
	<u>114.882</u>	<u>27.852</u>
5 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	282.185	46.851
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	0	327.848
Deferred tax adjustments in the year		
	<u>282.185</u>	<u>374.699</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

DKK	2020	2019
6 Selskabskapital		
Share capital		
Selskabskapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital:		
Anparter, 1 stk. a nom. 125.000,00 kr. 1 shares of DKK 125,000,00 nominal value each	125.000	125.000
	125.000	125.000

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 125,000 over the past 5 years.

7 Afledte finansielle instrumenter og oplysninger om dagsværdier

Derivative financial instruments and disclosure of fair values

Dagsværdioplysninger

Fair value disclosures

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:
The Company has the following assets and liabilities measured at fair value:

DKK	Børsnoterede værdipapirer Omsætningsaktiv Securities Non-fixed assets
Dagsværdi, ultimo Fair value at year end	18.604.815
Værdireguleringer i resultatopgørelsen Value adjustments in the income statement	1.163.486
Dagsværdiniveau Fair value level	1

8 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31 december 2020.

No security for loans has been placed at 31 December 2020.